A Infrastructure Limited

(Formerly Shree Pipes Limited)

Regd. Office & Works: Hamirgarh - 311 025, Distt. Bhilwara (Rajasthan) Phone: 01482-286102, FAX: 01482-286104 Web Site: www.ainfrastructure.com, Email:cs@kanoria.org, CIN: L25191RJ1980PLC002077

Date: 23.05.2019

Ref No.: AINFRA/2019-20

The Manager (Listing & Corporate Services) Bombay Stock Exchange Ltd. Ground Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai Maharashtra -400001

BSE Code: 539620

Sub: - Notice of Extra Ordinary General Meeting - Publication in Newspaper

Dear Sir,

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper publication of notice of Extra Ordinary General Meeting to be held on 14.06.2019 and E-voting information published in Financial Express and Rajasthan Patrika (English & Hindi editions) dated 23.05.2019.

Kindly take on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For A INFRASTRUCTURE LIMITED

Lokesh Mundra
Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS

FORM NO. INC-

[Pursuant to rule 30 the Companies (I Before the Central Government, N In the matter of the Companies Act, 2013, Section 1 Rule 30(6)(a) of the Companies (Incorpore In the matter of STAR FERRIES PRIVATE LIMITED In 138, 2ND Floor, Navakar Building, Mohammad Pur, Bhikaji C 3 and

Notice is hereby given to the General Public that the co the Regional Director, Northern Region under section confirmation of alteration of the Memorandum of Asse C, Madhu special resolution passed at the Extra-ordinary Gener enable the company to change its Registered office frd

to 'State of Harvana. 13 of the Any person whose interest is likely to be affected by ation of the office of the company may deliver cause to be delivering held at objections supported by an affidavit stating the nat Company opposition to the Regional Director, Northern R

Deendayal Antyodaya Bhawan, CGO Complex; Neuered office Deendayal Antyodaya Bhawan, Coo Complex, of his/her the date of publication of this notice with a copy to the opposition at the address mentioned below: plex. New

Registered Office: B-138, 2ND Floor, Navakar Bullcopy to the New Delhi 110066 India

For and on behalf STAR FERRIES PRIVATE LIMITED Chander Mohan Arora

Director DIN: 00937177 Date: 21 May 2019 Place: Delhi

te Limited a Sharma Director 07298393

na-136135



ne up for fixed for

the date w cause the IBC Sd/

as Garg, iquidator Indi port Ltd.

अंडियन बैंक **Indian Bank**

G-41. Connaug Conn

Whereas, The undersigned being the autho 110024 Securitisation and Reconstruction of Finan Interest Act, 2002 and in exercise of powers chave been 3 of the Security Interest (Enforcement) Rior duplicate

APPENDIX IV [Rule 8(1)] POSSESSIO123106 (HR)

11.01.2019 calling upon the borrower, Bishan TRADING and mortgagor/ guarantor, Shis No. of HARDEVPURI BRANCH to repay the arr Shares 20,84,429/- (Twenty lakhs eighty four thou) interest thereon from 11.01.219 till date of reg notice. The borrower having failed to repay borrower and the public in general that that 50 property described herein below in exercise section (4) of section 13 of the Act read with Rules, 2002 on this 17.05.2019. The borrow hereby cautioned not to deal with the prope subject to the charge of the Indian Bank for

eight four thousand four hundred twent re certificate interest, costs, charges and expenses there lodge such provisions of sub-section (8) of section 1 aim shall be redeem the secured assets. d the origina

Description of the

Description of property – V-484, STREE ST Limited 110053 AND BOUNDED BY: North: Sd/ OMPRAKASH, East : PASSAGE, West ny Secretary Date: 17.05.2019

Place: New Delhi



गुरुकुल कांगड़ी विश्वविद्यालय, हरिद्वार

निविदा-सूचना

विश्वविद्यालय की सुरक्षा व्यवस्था हेतु पंजीकृत फर्मी/ सुरक्षा एजेंसियों (सरकार/ डी.जी. आर./ पी.एस.ए.आर.ए.) से मुहरबन्द निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदा शुल्क क010,000/- (रूपये दस हजार मात्र) तथा सुरक्षा धन रू05,00,000/- (रूपये पांच लाख मात्र), पंजाब नेशनल बैंक, गुरुकुल कांगड़ी अथवा भारतीय स्टेट बैंक, हरिद्वार की शाखा पर कुलसचिव, गुरुकुल काँगड़ी विश्वविद्यालय, हरिद्वार के पक्ष में देय दो अलग-अलग बैंक ड्राफ्ट्स सहित दिनांक 12.06.2019 तक स्पीड/ पंजीकृत डाक द्वारा कुलसचिव, गुरुकुल काँगड़ी विश्वविद्यालय, हरिद्वार के कार्यालय में सांय 4:00 बजे तक स्वीकार की जारेंगी। गिविदा प्रपत्रों का विवरण विश्वविद्यालय के वेबसाईट पर उपलब्ध हैं। Website: www.gkv.ac.in कुलसचिव



Kothari Fermentation and Biochem Ltd.

CIN: L72411DL1990PLC042502

Regd. Office: 16, Community Centre, First Floor, Saket, New Delhi-110017 Tel: 011-26850004, Fax: 011-41664840, E-Mail: kfbl@airtelmail.in, Website: www.kothariyeast.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation 2015, Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 30th day of May, 2019 at the Registered Office of the Company, inter-alia, to consider and approve the Audited Financial Results for the quarter/year ended on 31" March, 2019.

This information is also available on the website of the Company at www.kothariyeast.in and on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com.

For KOTHARI FERMENTATION & BIOCHEM LIMITED



Kavita Tanwar Company Secretary

A Infrastructure Limited

Regd. Office: Hamirgarh, Distt. - Bhilwara, Rajasthan - 311025 Website: www.ainfrastructure.com, E-mail-cs@kanoria.org CIN No.: L25191RJ1980PLC002077, Phone: 01482-286102, Fax: 01482-286104

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Extra-ordinary General meeting (EGM) of the members of the Company is schedule to be held on Friday, 14th June, 2019 at 3.00 p.m. at Hamirgarh, Distt. Bhilwara (Rajasthan) - 311025.

The Company has on 21st May, 2019 completed the dispatch of the physical copies of the notice of EGM to the members who have not registered their e-mail address and also sent the same, through the electronic means to the members whose email-ID's are registered with the Company/Depository Participants for communication purpose.

n compliance with the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is pleased to provide e-voting facility to its members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the EGM Notice dated 30.04.2019. The Company has availed the e-voting services as provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Anil Kumar Somani- Proprietor of M/s Anil Somani & Associates, Practicing Company Secretary, Bhilwara, as Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The e-voting period commences on 11th June, 2019 (10.00 A.M.) and ends on 13th June, 2019 (5.00 P.M.). The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of members shall be as per the number of equity shares held by the members as on cut-off date which is 07th June, 2019. The notice has been sent to all the members, whose name appeared in the Register of Member/ Record of Depositories as on 17th May, 2019.

Members who have not received Notice may download the same from the website of the Company through the link: http://www.ainfrastructure.com/investor relation/financial results and notice to shareholders, or download the Notice from the website of National Securities Depository Limited (NSDL), i.e. http://www.evoting.nsdl.com.

The Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the EGM Notice carefully. And query /concern/grievances connected with voting by electronic means, if any, may be address to the Company by writing to the Company Secretary Hamirgarh, Distt. - Bhilwara, Rajasthan - 31102, email- cs@kanoria.org or contact No.

The documents pertaining to the items of the business to be transacted in the EGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during the normal business hours (10.00 a.m. To 6.00 p.m.) on all working days (excepts Saturdays) upto the date of Extra-ordinary General meeting of the Company.

By order of the Board For A Infrastructure Limited Sd/-

Kuldeep Kaw Director DIN: 07882201

CLASSIC GLOBAL FINANCE AND CAPITAL LTD CIN: L65921PB1995PLC015573

EVOR RELTINGS LTD

Place : Bhilwara

Dated: 22.05.2019

6 विकेट व हीरोज ने सुखाड़िया एकेडमी को 13 रन से हराया। तत्वावधान में न्यू लुक सेंट्रल पहले मैच में चैलेंजर्स ने ईंगल्स को मेमोरियल जूनियर क्रिकेट लीग के भीलवाड़ा क्रिकेट एकेडमी के भालवाडा पूरणमल पात्रका. ग्रेवाल

आयोजन केवलरामानी ने बताया, पहले मैच सचव किशार

पुरस्कार दिया गया। दूसरे मैच में गजल शर्मा को मैन ऑफ मैच एवं में लकी तंबर को मैन ऑफ द मैच पुरस्कार दिया गया। सुमित को बेस्ट परफ मिर का एवं योगेश्वर को बेस्ट परफ मिर

पत्रिका न्यूज नेटवर्क

राठौड़ उपाध्यक्ष, सोलंकी संगठन मंत्री

सोलंकी को नियुक्त किया। राठौड, संगठन मंत्री भंवर सिंह किया। इसमें उपाध्यक्ष भैरू सिंह जिलाध्यक्ष राम सिंह चौहान ने भालवाड़ा. श्री अखिल रावण जेला कार्यकारिणी का विस्तार संवा संस्थान

इसके अलावा हुरड़ा तहसील

योगी का योगी टोंका

जेल भेज

शेख को 60 लाख

भाला को नियुक्त किया। लित सिंह भाटी डाबला, तहसाल अध्यक्ष हसबहादुर सिंह सिंह पंवार महेन्द्रगढ़, हाजीवास, सहाड़ा अध्यक्ष रमेश अध्यक्ष महावीर सिंह अध्यक्ष मुकेश सिंह खींची गुलाबपुरा, करेड़ा अध्यक्ष शम्भू सिंह भाटी रेह, शाहपुरा अध्यक्ष गोविंद सिंह राठौड़, बनेड़ा अध्यक्ष राठाड काटड खींची

शिविर का 38 ने लिया लाभ

के 38 लोगों को शरीर का सतुलन गढ़, चित्तौड़गढ़, मुम्बई, उदयपुर व जाधपुर, अजमर, जयपुर, किशन बताया, गुजरात के धर्मेन्द्र भाई ने लगाया। तिलोक चन्द्र छाबड़ा ने भीलवाड़ा. हेल्थी क्लब ने कुमुद विहार के मेडिटेशन हॉल में तीन केसे हो इसकी जानकारी दी। दिवसीय शरीर संतुलन शिविर

सालय में

रनशनल

एक गाड़ी

सहयोग

94 लोगों ने सीखा योग

लोगों को योग का अभ्यास एवं सेवा समिति ने योग शिविर कराया। शिक्षक उमाशकर शमों ने 94 समदानी ने बताया कि शिविर में लगाया। अध्यक्ष उदयलाल भीलवाड़ा. श्री गणेश कत्सव प्रबंध

गड्ढा दे रहा हादसों को न्योत



दुपहिया वाहन चालकों के लिए ये अंधेरे में छोटे चौपहिया वाहना व प्रतिदिन बड़ा रूप ले रहा है। रात को जानलेवा साबित हो सकता है।

नहीं हुआ। ग्रामीणों ने कई बार प्रशासन को बीच राह में गड्ढों को भरने के लिए अवगत कराया मगर कोई समाधान

दवा मुक्त जीवन पर सेमिनार 25 को

आपरेशन किए आएग

WIND BE LINKS BUILD

ईडन, पुर रोड में दवा मुक्त जीवन कैसे जिएं पर सेमिनार रखेगा। युवा शाखा के मनीष बम्ब ने बताया कि सेमिनार में डॉ. कंचन जायसवाल उदबोधन देंगी॥ष्ट्रीय महामंत्री कमला चौधरी ने बताया कि नि:शुल्क बॉडी जांच भी की जाएगी **भीलवाड़ा.** श्री आल इंडिया जैन कॉन्प्रेंस महिला शाखा शनिवार को होटल ला-

ए इन्फ्रास्ट्रवचर लिमिटेड

CIN: L25191RJ1980PLC002077 GST: 08AABCA7493D1Z0 पंजीकृत कार्यालय एवं वर्क्स : पो.ऑ. हमीरगढ़-३११०२५ (भीलवाड़ा) राजस्था E-mail: cs@kanoria.org, Web: www.ainfrastructure.com फोन नं. 01482-286102, 106, 107 फैक्स नं. 01482-286104

असाधारण सामान्य बैठक की सूचना, ई-वोटिंग जानकारी

के अनुसार होगा। जिन सदस्यों के नाम 17 मई 2019 को डिपोजिटरीज के सदस्यों के कट ऑफ तिथि अर्थात 07 जून 2019 को सदस्यों द्वारा धारण किये गये इक्विटी शेयरों रजिस्टर/ रिकार्ड में है उन सभी को सूचना भेजी जा चुकी है। बाद, तदोपरांत उसे किसी परिवर्तन की अनुमति नहीं होगी। सदस्यों का वोटिंग अधिकार को (अप. 5.00 बजे) समाप्त होगी। इसके उपरान्त ई-बोटिंग मॉड्यूल एनएसडीएल द्वारा अवधि 11 जून 2019 को (धूर्वा. 10.00 बजे) प्रारम्भ होगी और बुधवार 13 जून 2019 देने के लिये सदस्यों को सक्षम बनाने के लिए प्रसन्न हैं। कम्पनी ने ई-वोटिंग सेवाओं के की धारा 108 के प्रावधानों की अनुपालना में कम्पनी ने इजीएम सूचना दिनांक अयोग्य बना दिया जाएगा। किसी सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार वोट डालने के एसोसियेटस, प्रेक्टिसिंग कम्पनी सचिव, भीलवाड़ा को निष्पक्ष और पारदशी रूप से ई-कम्पनी के निदेशक मंडल ने श्री अनिल कुमार सोमानी प्रोपराइटर मै. अनिल सोमानी एंड लिये नेशनल सिक्योरिटीज डिपोजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवाएं प्राप्त की है। 30.04.2019 में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर सभी सदस्यों को उनके मत इलेक्ट्रोनिकली कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियमों, 2014 के नियम 20 और कम्पनी अधिनियम, 2013 सूचना की भौतिक प्रतियों का सदस्यों को प्रेषण 21 मई 2019 को पूरा कर लिया है। वोटिंग प्रक्रिया का आयोजन करने हेतु समीक्षाकर्ता के रूप में नियुक्त किया है। ई-वोटिंग (राजस्थान) में आयोजित की जानी निर्धारित है। कम्पनी ने असाधारण सामान्य बैठक की (इजीएम) दिनांक 14 जून 2019 शुक्रवार को अप. 3.00 बजे हमीरगढ़ जिला भीलवाड़ा एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों की असाधारण सामान्य बैठक

हैं। इजीएम में निष्पादित किये जाने वाले बिजनेस से संबंधित दस्तावेजों का निरीक्षण कम्पनी के पते पर कम्पची सचिव -हमीरगढ़, 311025, जिला भीलवाड़ा (राजस्थान) तक किसी भी समय किया जा सकता है। कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में (पूर्वा. 10.00 बजे से साय 6.00 बजे तक) सभी कार्य और इलक्ट्रोनिक्स साधनों द्वारा वॉटिंग से संबंधित पुछताछ/संशय/शिकायत, यदि कोई है कि वे इजीएम सूचना में ई-वोटिंग के सम्बन्ध में मुद्रित निर्देशों को ध्यानपूर्वक अध्ययन करें notice to shareholder के माध्यम से कम्पनी की वेबसाइट अथवा नेशनल दिवसों (शनिवार और रविवार को छोड़कर) कम्पनी की असाधारण सामान्य बैठक की तिथि email:cs@kanoria.org लिख अथवा 01482-286102 पर सम्पर्क कर सकते सिक्योरिटिज डिपोजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट http:www.evoting.nsdl.com से डाउनलोड कर सकते हैं। सदस्यों से आग्रह है www.ainfrastructure.com/ Investorrelation/financial results and जिन सदस्यों को असाधारण सामान्य बैठक की सूचना प्राप्त नहीं हुई है वे इस लिंक बोर्ड के निर्देशानुसार

स्थान : भीलवाड़ा (राजस्थान) दिनांक : 22.05.2019 वास्तं ए इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

DIN: 07882201 कुलदीप कॉव (निदेशक)

Available at all medical and general stores

24x7 Helpline 0171-3055233 www.petsaffa.con पेट सफा तो हर रोग दफ Natural Laxative Granules & Tablet पेट सफा है इसका समाधान जब पेट की समस्याएं करे परेशान, स्र Usrail Laxative CRAHI विविसा हबेल केयर प्रस्तुत करते हैं एव टेब्लेटस, जिसे सेवन करना है पेट सफा आयुर्वेदिक ग्रन्यूल्स और परिणाम है पहले दिन से इसकी आदत भी नहीं बनती बिल्कुल आसान Proprietary Medicine No Side Effects HARITAK SAUNF SENNA ARANDI TOSIN BLACK SAL AJWAIN